ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_11 марта 2021 года__                                                                          № __170р__
г. Тирасполь

О внесении изменения в Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 15 ноября 2018 года № 936р
«О создании Республиканской комиссии

по запасам полезных ископаемых
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2000 года № 266-З
«О недрах» (СЗМР 00-2), Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 23 июля 2015 года № 190 «Об утверждении
Положения о Республиканской комиссии по запасам полезных ископаемых
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 15-30):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 15 ноября 2018 года № 936р «О создании Республиканской
комиссии по запасам полезных ископаемых Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 18-46) следующее изменение:

подпункт 2 подпункта «г» пункта 1 Распоряжения изложить в следующей
редакции:

«2) Парубин М.Н. – заместитель начальника Государственной инспекции
(управления) надзора в сфере промышленной безопасности опасных
производственных объектов и дорожного хозяйства – государственный
инспектор Службы государственного надзора Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ